Netzstrukturdaten 2023

Stadtwerke Wachenheim

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 1 Jahreshochstlast MSP

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 3

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 5

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 6

817 StromNZV Abs. 2 Nr. 7

810 StromNEV Abs. 2

8§27 StromNEV Nr.1

8§27 StromNEV Nr.2

8§27 StromNEV Abs. 2 Nr.3

8§27 StromNEV Nr.4
8§27 StromNEV Nr.4
8§27 StromNEV Nr.4
8§27 StromNEV Nr.5
8§27 StromNEV Nr.6
8§27 StromNEV Nr.7

Jahreshdochstlast MSP/NSP

Jahreshdéchstlast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden

Summenlast der Netzverluste

Héchstentnahmelast MSP

Héchstentnahmelast MSP/NSP

Hochstentnahmelast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Bezug der MSP

Bezug der MSP/NSP

Bezug der NSP

Summe aller Einspeisungen MSP

Summe aller Einspeisungen MSP/NSP

Summe aller Einspeisungen NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Mengen der Verlustenergie

Preise der Verlustenergie

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP

Hoéhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP

Héhe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP
Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr
Stromkreislangen zum 31.Dez des Vorjahres:

Kabel MSP

Kabel NSP

Freileitung MSP

Freileitung NSP

Installierte Leistung der Umspannebene HSP/MSP zum 31.Dez des Vorjahres
Installierte Leistung der Umspannebene MSP/NSP zum 31.Dez des Vorjahres
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP

Anzahl der Entnahmestellen MSP

Anzahl der Entnahmestellen USP

Anzahl der Entnahmestellen NSP

Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres
Versorgte Flache zum 31. Dez des Vorjahres

Geographische Flache des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres

2.343 kW

2.213 kW

2.213 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

2.368 kW

2.247 kW

2.254 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

8.870.264 kWh

8.068.194 kWh

7.947.171 kWh

0 kWh

0 kWh

2.096.323 kWh

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht

705.829 kWh

14,373 Ct/kWh

1,00%

1,50%

2,24%

5,43 Ct/kWh

12 km

59 km

0 km

0 km

0 kVA

8.680 kVA

8.771.546 kWh

7.947.171 kWh

9.862.191 kWh

3

0

2.605

4.561

2 km?

25 km?




